Budget 50
780
kr
Nr Fastigh | Férna Efternamn Refe | Adress Pos | Ort E-postadress Adress Typ av Arsa | Fast
etsnr mn rns tnr fritidsbo | avgift vgift | stall
stad enlig | d
t And
budg | elsta
et L
100 | Tafted Gun- Ragnarson Sankt Lars 222 | Lund mats.ragnarsson@gmail.com Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
1 5:39 Britt Vag90-1313 | 70 74
100 | Taftea Mats Ragnarsson Mariehemsva | 906 | Umed mats.ragharsson@gmail.com Laxoégern | 1Fritidstomt | O
1 5:39 gen 176 Lgh 60 74
1601
100 | Savar Johnny | Berglund Motorbatsvag | 907 | Tafted johnny.berglund@hotmail.se Skeppsvi | Fritidstomt 1000 | 2,00
2 31:35 Anna- en 46 88 k281
Lena
100 | Taftea Britta Andersson Smargelgata 903 | Umea anderssonbrittal@gmail.com Laxégern | Fritidstomt 1000 | 2,00
3 5:28 Marcus n 33 60 64
100 | Tafted Leif Andersson Kvarnvagen 903 | Umea peter.andersson@bimac.se Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
4 5:29 Laila 8B 1103 20 56
100 | Taftea Ingrid Larsson Ostvagen 147 | 902 | Umea ingrid.e.larsson.il@gmail.com Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
5 5:57 Lgh 1203 26 36
100 | Tafted PerOla | Glaas Odlarvagen 904 | Umed po.glaas@gmail.com Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
6 5:42 Mona Hammarstedt 4A, 1401 40 80
100 | Bat Emman | Naudot Bigarravagen | 904 | Umed emmanuel.naudot2@gmail.co | Laxogern | Batplats 500 1,00
7 uel 51B 36 m 2
100 | Taftea Susann | Haugen Laxdgern 62 907 | Tafted suss.haugen@gmail.com Laxégern | Permanentb | 1000 | 2,00
8 5:32 e 88 62 oende
100 | Taftea Maijlis Bertilsson Sjobovagen 907 | Tafted strana@taftea.se Skogsmark | 50 0,10
9 1:16 Martin 18 88
101 | Taftea Nils Backstrém Sandasvagen | 903 | Umea nils.backstroem@gmail.com Laxoégern | Fritidstomt 1000 | 2,00
0 21:3 55 60 15
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1501

101 | Taftea Lars Eriksson Grastensvage | 907 | Umed bibbiolasse27@gmail.com Laxogern | Fritidstomt | 1000 | 2,00
1 1:68 Bibbi Sundstrom n27 42 48
101 | Taftea Leif Holm Nymfensvag | 907 | Umea tdh67@gmail.com Laxogern | Fritidstomt | 1000 | 2,00
2 5:65 Kristina 25 52 38
101 | Taftea Lassi Fordell Ostermalmsg | 903 | Ume3d lassi.fordell@gmail.com Laxoégern | Fritidstomt 1000 | 2,00
3 5:33 atan 32A 32 60
101 Tafted Thomas | Fordell Route Du SCHW | fordell@netplus.ch Laxdgern | Fritidstomt 1000 | 2,00
4 5:59 Ulla Sanetsch 69 ElZ 30
1950 Sion

101 | Tafted Henry Forsberg Gammakersv | 907 | Taftea henry.forsberg@outlook.com Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
5 21:8 .24 88 17
101 | Tafted Kurt Jonsson Laxogern 52 907 | Tafted kurtjonsson50@gmail.com Laxogern | Permanentb | 1000 | 2,00
6 5:26 Sigbritt 88 sigbritt@laxogern.se 52 oende
101 | Tafted Patric Forsman Vargvagen 906 | Umed patric.forsman.pf@gmail.com Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
7 1:54 Anette 29B 42 24
101 | Taftea Goran Fredriksson TafteboOlevag | 907 | Tafted goran@taftea.se Skogsmark 50 0,10
8 16:1 en19 88
101 | Tafted Johan Fremling Tallasvagen 904 | Robac | tegshyggen@ume.se Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
9 4:11 Susann | Orn 12 40 |k 25

e
102 | Tafted Peter Sandkvist Ersbodavage | 906 | Umed peter_sandkvist2007@hotmail. | Laxdgern | Fritidstomt 1000 | 2,00
0 1:53 n 183 29 com 16
102 | Taftea Annika | Westberg Pilgatan 28 903 | Umea | annika.westberg@me.com Laxdgern | Fritidstomt | 1000 | 2,00
1 5:79 Jonas Nylen Lgh 1102 31 nylenspojken@msn.com 35
102 | Tafted Lars- Gustavsson Sundby 645 | Stallar | gunnelliliefelt@gmail.com Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
2 1:56 Olov Liliefelt Strandvag 40 | 61 holme 20

Gunnel n
102 | Taftea uUlf Classon Vretgatan 13 | 903 | Umed classonulf@hotmail.com Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
3 S:3 Susann | Gdstasson 44 32

e

Byggna
d21

102 | Taftea Rolf Hjalmarsson Mariehemsva | 906 | Umea rolf.hjalmarsson@gmail.com Laxdgern | Fritidstomt 1000 | 2,00
5 5:56 gen 142 Lgh 60 40
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hwiklund77@hotmail.com

102 | Taftea Lars Holmgren Linnevagen 921 | Lycksel Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
6 5:41 59 34 e 78
102 | Taftea Elisabe | Johansson Attarévagen 184 | Akersb elisabj51@gmail.com Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
8 5:25 th Lofgren 9 63 erga ingemar.lofgren@hotmail.com 68

Ingema

r
102 | Taftea Martin Johansson Ostbyvégen 907 | Tafted ulf.johanzzon@gmail.com Skogsmark 50 0,10
9 1:13,1:1 34 88

2
103 | Tafted Daniel Forsman Sandasvagen | 903 | Umea dafo69@hotmail.com Laxogern | Fritidstomt | 1000 | 2,00
1 5:43 Louice 49 60 louiceokvist@hotmail.com 82
103 | Bjuren Bengt Jonsson Stavarvagen 907 | Tafted bengt.jonsson@gmail.com Bjurens Fritidstomt 1000 | 2,00
2 1:2 13 88 Naturres
ervat 55

103 | Tafted Bengt Jonsson Stavarvagen 907 | Tafted bengt.jonsson@gmail.com Ledskar Skogsmark 210 0,42
2 1:8 13 88
103 | Taftea Gunnar | Jonsson Stavarvagen | 907 | Taftea Skogsmark | 50 0,10
3 1:11 7 88
103 | Tafted Jan-Erik | Jonsson Kopparvagen | 921 | Lycksel | jan-erik.jonsson@brinet.nu Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
4 5:78 18 37 e 37
103 | Tafted Anders | Kandelin Skaret 248 907 | Tafted anders.kandelin@kandelog.se Skogsmark 105 0,21
6 1:91 88
103 | Taftea1 | Anna- Karlsson Fiskebyvagen | 907 | Taftea bokarl005@gmail.com Skogsmark 50 0,10
7 0:6 Stina 46 88
103 | Taftea Jonas Lindstrom Sillviken 322 905 | Umea jonaslindstromtaftea@hotmail. Skogsmark 50 0,10
9 37:1 96 com
104 | Taftea Ann- RisbergHaggl Sodra 903 | Umed mamma.catrine@live.seagnhag Skogsmark 50 0,10
0 1:10 Catrine | und Ersmarksgata | 36 15@gmail.com

Eva n15Lgh

Agneta 1101
104 | Taftea Karin Lundstrom Vinbarsvagen | 904 | Umea kalund4@gmail.com Laxbégern | Fritidstomt 1000 | 2,00
1 5:22 4 35 66
104 | Taftea Nils Holmgren Sjofruvagen 907 | Umea Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
2 5:27 Helena 71 51 nils.holmgren@live.se 54
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Vihelm
ina

104 | Bat Tord Magnusson Kullavagen 903 | Umed | tord.magnusson@umedalen.a | Laxogern | Béatplats 500 1,00
3 121 62 c 2
104 | Taftea Jenny Fahlgren Sofiehemsva | 907 | Umed jenny.fahlgren@hotmail.com Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
4 1:52 gen 6D 38 14
104 | Taftea Goran Aspegren Skeppargata 904 | Umed goran49.aspegren@gmail.com Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
5 5:58 n 3B 31 34
104 | Taftea Tommy | Nordbrandt Kuratorvagen | 907 | Umed tommy.nordbrandt@teliacomp | Laxégern | Fritidstomt 1000 | 2,00
6 1:51 10 36 any.com 12
104 | Taftea Helena | Jakobsson Rovagersvag | 907 | Tafted | helena.norlund@hotmail.com. Skogsmark | 50 0,10
7 4:8 en6 88
104 | Tafted Mika Kram Mariehemsva | 906 | Umed juhani.mika@gmail.com Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
8 1:50 Kristina gen35ALgh 52 Umea kristinakram@gmail.com 10

1103 906

Ostvégen 89 26
104 | Taftea Ivar Rénnbéack Brunnsgatan | 654 | Karlsta | ivar.ronnback@gmail.com Laxoégern | Fritidstomt 1000 | 2,00
9 5:30 4 55 d 50
105 | Taftea Helena | Ronnmark Haradshovdi | 903 | Umed helenaronnmark@outlook.com | Laxdgern | Fritidstomt 1000 | 2,00
0 5:55 ngegatan 15 31 42

F lgh 1101
105 | Tafted Anna- Lundholm Radhusespla | 903 | Umed anna- Laxogern | Fritidstomt | 1000 | 2,00
2 21:5 Carin naden17D 28 karin.lundholm@umea.se 11

Lgh 1401
105 | Tafted Hasse Sundell Klostre 119 840 | Torpsh | deanne.sundell@gmail.com Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
3 S:3 13 ammar 44

Byggna
d19
105 | Taftea Karl- Sundstrom Gammakersv | 907 | Tafted | khs@taftea.se Skogsmark | 50 0,10
4 26:1 Henrik .34 88
105 | Tafted Ola Sundstrom Sjobovagen 907 | Tafted ola_sundstrom@hotmail.com Skogsmark 105 0,21
5 1:9 13 88
105 | Taftea Maria Safsten maria_safsten@hotmail.com Skogsmark 50 0,10
6 10:10 Christin Ringvagen 93 | 904 | Umea
a Bagvagen 13 | 21 Rundvi
Thomas Granvagen 914 | k
14 41
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912

32
105 | Taftea Inger Safsten Verkholmen 907 | Tafted verkholmen@gmail.com Skogsmark 50 0,10
7 13:1 Sjogren 28 88
105 | Taftea Charlot | Tjernberg Tackelvagen 865 | Alno lotta.tjernberg@gmail.com Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
8 5:44 te 2 31 michael.tjernberg@gmail.com 84

Michael
105 | Taftea Birgit Uneus Tradgardsvag | 903 | Umea Laxogern | Fritidstomt | 1000 | 2,00
9 5:54 en9 37 29
106 | Tafted Maud Wikstrom Laxogern 22 907 | Tafted maudvikstrom@hotmail.com Laxogern | Permanentb | 1000 | 2,00
0 1:55 Rune 88 22 oende
106 | Taftea Karin Vinberg Taftebolevag | 907 | Tafted Skogsmark 50 0,10
1 2:14 en 32 88
106 | Tafted Kjell Oberg Laxogern 13 907 | Tafted kjell.oberg@outlook.com Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
4 21:4 88 13
106 | Bjuren Lanstyr | Vasterbotten Storgatan 71 901 | Umea Johanna.Reinoja.Cunningham Bjurens Skogsmark 1000 | 2,00
5 2:1 elsen B 86 @lansstyrelsen.se Naturres
ervat 55
106 | Taftea Umea Stadsledning | LILL | Centrala 901 | Umea inkopsprocessen@umea.se Laxégern | Fritidstomt 1000 | 2,00
7 21:6 Kommu | skontoret UN ekonomifunk | 84 19
n tionen

107 | Tafted David Larsson Kopparvagen | 907 | Umed david.larsson@mittel.se Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
0 5:37 Malin Brundin 20 50 70
107 | Taftea Fredrik | Nejonback Laxogern 58 907 | Taftea fredrik217@gmail.com Laxégern | Permanentb | 1000 | 2,00
1 5:35 Jaana 88 jaananejonback@gmail.com 58 oende
107 | Taftea Pierre Agren Trehorningen | 922 | Tavels] | pierre.agren@hotmail.com Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
2 1:69 Ida Lofgren 67 66 o] idalovgren@hotmail.com 250
107 | Taftea Bo- Lindgren Ramvagen 1 907 | Umea bogoran.lindgren@gmail.com Skogsmark | 515 1,03
3 29:39 Goran 42
107 | Taftea Urban Sandstrom Manskensvag | 906 | Umed urbansan@gmail.com Laxdgern | Fritidstomt | 1000 | 2,00
4 5:40 Maria en3 37 76
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780

107 | Taftea Staffan | Conradsson Kopparvagen | 907 | Umea staffan.conradsson@gmail.co Laxogern | Fritidstomt 1000 | 2,00
5 5:38 Birgitta | Sjoberg 42 50 m 72

gittan@carlslid.se
107 | Bat Peter Nyberg Hokaren 51 907 | Tafted | nybbe73@gmail.com Laxogern | Béatplats 500 1,00
6 88 2
107 | Taftea Krister Wincent Stavarvagen 907 | Tafted K.wincent@hotmail.com Skogsmark 170 0,34
8 33:35 20 88
108 | Bat Rebaz Rasooly Vittervagen 907 | Umea rasoolyrebaz@gmail.com Laxogern | Béatplats 500 1,00
1 172 51 2
108 | Taftea Peter Sundelin Tallstigen 1 918 | Savar peter.sundelin@lexicon.se Skogsmark 50 0,10
2 17:1 Anders 31 anders.sundelin@hotmail.com
108 | Taftea Lennart | Johansson Sladan 26 907 | Tafted Fabokroken@hotmail.com Skogsmark 50 0,10
3 5:31 88

Betalande 50
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